ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

07 июля  2022 года

№ 2/9
г. Томск

О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Томского района на подготовку и проведение дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 20 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах Томской области», с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Томской области от 2 июня 2022 г. № 141/985 и согласованной с Отделением по Томской области Сибирского главного управления Центрального банка Российской Федерации, на основании постановления Избирательной комиссии Томской области от 12 мая 2022 года № 139/954 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии»
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1.
Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года (приложения №№ 1-20).

2.
Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года для нижестоящих избирательных комиссий (приложения №№ 21-40).

3.
Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Томского района на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года (приложения №№ 41-60).

4.
Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Томского района на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года за нижестоящие избирательные комиссии (приложения № 61-80).

5.
Председателю территориальной избирательной комиссии Томского района Черновой Софье Михайловне обеспечить постоянный контроль за целевым и эффективным использованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева